
UCHWAŁA NR XXVIII/197/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmina w budżecie Gminy Żelechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 510 150,40 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.Dochody po zmianach stanowi kwota 42 159 921,40 zł. 

a) dochody bieżące 41 692 852,40 zł. 

b) dochody majątkowe 467 069,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 510 150,40 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.Wydatki po zmianach stanowi kwota 45 029 921,40 zł. 

c) wydatki bieżące 40 556 034,98 zł. 

d) wydatki majątkowe 4 473 886,42 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/189/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2021 w brzmieniu określonym Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr XXV/183/2020 z dnia 26 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na rok 2021 w brzmieniu określonym Tabelą Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

 
 

Daniel Kocielnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/197/2021 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 4 marca 2021 r. 

Limity wydatków majątkowych na 2021 rok i na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2022 – 2025 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
sprzedaż innych 

papierów 
wartościowych L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2021 

dochody 
własne jst 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2022 r. 2023 r. 2024 r./ 
***2025 r. 

Zaistniałe 
zmiany w 
roku 2021 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

1. 010 01010 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w Hucie Żelechowskiej 

1 900 000,00 10 000,00 10 000,00    1 000 000,- 890 000,-   

2. 010 01010 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w Nowym Kębłowie 

3 900 000,00 10 000,00 10 000,00    1 000 000,- 1 000 000,- 1 890 000,-  

3. 010 01010 6050 
P – Modernizacja 
urządzeń SUW w  
Piastowie 

1 120 000,00 20 000,00 20 000,00    1 100 000,-    

4. 010 01010 6050 
P – Termomodernizacja 
budynków SUW w 
Starym Goniwilku i 
Piastowie 

200 000,00 0,00 0,00    100 000,00 100 000,00   

FS - /Łomnica/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131428W w 
Łomnicy 

21 667,69 21 667,69 21 667,69        
 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131428W w 
Łomnicy 

275 000,00 275 000,00 5 000,00 270 000,-       

6. 600 60016 6050 
FS - /Sokolniki/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131436W w 
Sokolnikach 

14 938,30 14 938,30 14 938,30        

7. 600 60016 6050 FS - /Stary Goniwilk/ 
Przebudowa drogi 20 713,17 20 713,17 20 713,17        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 1



gminnej Nr 131438W w 
Starym Goniwilku 

8. 600 60016 6050 
FS - /Stary Kębłów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131445W w 
Starym Kębłowie 

18 708,67 18 708,67 18 708,67        

9. 600 60016 6050 
FS - /Stefanów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131441W w 
Stefanowie 

33 456,07 33 456,07 33 456,07        

10. 600 60016 6050 
FS - /Władysław I/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131442W we 
Władysławowie I 

14 365,59 14 365,59 14 365,59        

11. 600 60016 6050 

FS - /Władysławów II/ 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131441W na 
odcinku  Władysławów 
II- Stefanów 

15 988,28 15 988,28 15 988,28        

12. 600 60016 6050 

FS - /Wola Żelechowska/ 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131451W i nr 
dz. 249 w Woli 
Żelechowskiej 

15 078,76 15 078,76 15 078,76        

13. 600 60016 6050 
FS - /Wola Żelechowska/ 
Przebudowa drogi 
gminnej nr dz. 123 w 
Woli Żelechowskiej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00        

14. 600 60016 6050 
P – Budowa drogi 
gminnej w Stefanowie 
(łącznik dróg Nr 
131423W i Nr 131417W) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00        

15. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131428W w 
Starym Goniwilku 

100 000,00 100 000,00 100 000,00        

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131531W ul. 
Kołłątaja w Żelechowie 

140 000,00 140 000,00 140 000,00        

17. 600 60016 6050 Przebudowa ul. 
Pałacowej w Żelechowie 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,-       

18. 600 60016 6050 P - Przebudowa ul. 
Reymonta w Żelechowie 350 000,00 0,00 0,00    350 000,-    

19. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku 
komunalnego przy Al. 
Wojska Polskiego 7 w 
Żelechowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00       +30 000,- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 2



20. 700 70005 6060 FS Gózdek – Zakup 
działki pod boisko 6 299,48 6 299,48 6 299,48       +6 299,48 

21. 710 71095 6639 
P – Dotacja dla 
Samorządu Województwa 
Mazowieckiego „Projekt 
ASI” 

3 478,90 3 478,90 3 478,90        

22. 754 75411 6170 

Przekazanie środków na 
Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży 
Pożarnej na potrzeby 
Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Garwolinie na 
zakup średniego 
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego typu „Leśnik” 
GBA 2,5/16 z 
wyposażeniem oraz 
modułem ratownictwa 
technicznego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00        

23. 754 75412 6060 
Zakup samochodu 
ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP w Żelechowie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00        

24. 801 80104 6050 
P – Rozbudowa 
przedszkola w 
Żelechowie 

1 450 000,00 0,00 0,00    500 000,- 950 000,-   

25. 900 90001 6050 
 P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w ul. Długiej w 
Żelechowie 

270 000,00 270 000,00 220 000,00  
50 000,00 

(współudział w 
realizacji inw.)     +80 000,- 

26. 900 90001 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w ul. Piłsudskiego w 
Żelechowie 

1 146 000,00 10 000,00 10 000,00    1 136 000,-    

27. 900 90001 6050 
P – Budowa oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Żelechów 

9 000 000,00 2 510 000,00 10 000,00  2 500 000,- 
(RFIL)   1 990 000,- 

3 000 000,-/  
*** 2025 r. 
1 500 000,- 

 

28. 900 90015 6050 

FS – /Huta Żelechowska/ 
Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej Nr 131434W o 
Nr 131401W w Hucie 
Żelechowskiej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00        

29. 900 90015 6050 
FS – /Janówek/ 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Janówku 
przy drodze Nr 1330W (6 

15 749,65 15 749,65 15 749,65        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 3



lamp) i Nr 131414W (6 
lamp) 

30. 900 90015 6050 
P – Budowa oświetlenia 
stylowego w ul. Pudły i 
Jatkowej w Żelechowie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00        

31. 900 90095 6050 

P – Budowa zbiornika 
retencyjnego na terenie 
obiektów sportowo – 
rekreacyjnych przy ul. 
Chłopickiego w 
Żelechowie 

1 000 000,00 10 000,00 10 000,00    490 000,00 500 000,00   

32. 921 92109 6050 
FS – /Nowy Kębłów/ 
Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej w 
Starym Kębłowie 

18 601,73 18 601,73 18 601,73        

33. 921 92120 6050 
Zagospodarowanie 
otoczenia Izby Pamięci 
Ziemi Żelechowskiej 

150 000,00 150 000,00 150 000,00        

34. 921 92120 6060 
Wyposażenie budynku 
Izby Pamięci Ziemi 
Żelechowskiej 

50 000,00 50 000,00 50 000,00        

35. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu 
przy budynku MGOK  w 
Żelechowie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00        

36. 926 92601 6050 

P – Modernizacja 
miejskiej infrastruktury 
sportowej zlokalizowanej 
przy ul. Chłopickiego w 
Żelechowie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00        

FS – /Kotłówka/ Budowa 
placu zabaw na terenie 
przy budynku po byłej 
szkole w Zakrzówku 

18 995,03 18 995,03 18 995,03 
      

 

37.  
926 92695 6050 FS – /Zakrzówek/ 

Budowa placu zabaw na 
terenie przy budynku po 
byłej szkole w 
Zakrzówku 

15 845,10 15 845,10 15 845,10 

      

 

OGÓŁEM 21 969 886,42 4 473 886,42 1 553 886,42 370 000,- 2 550 000,00 0,00 5 676 000,00 5 430 000,00 
4 890 000,- / 
*** 2025 r. 
1 500 000,- 

+116 299,48 

Wszystkie zadania majątkowe realizuje Urząd Miejski i występuje jako Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 
programu.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 000,00 207 672,40

Lokalny transport zbiorowy 0,00 206 672,40

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 206 672,40

758 Różne rozliczenia 13 931 233,00 14 231 871,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 471 773,00 8 772 411,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 471 773,00 8 772 411,00

801 Oświata i wychowanie 922 355,00 925 195,00

Przedszkola 319 744,00 322 584,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 840,00

41 649 771,00 42 159 921,40

80104

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/197/2021

Rady Miejskiej w Żelechowie

Zmiana

206 672,40

206 672,40

206 672,40

300 638,00

300 638,00

300 638,00

2 840,00

2 840,00

2 840,00

Razem: 510 150,40

Rozdział Paragraf

60004

2700

75801

2920

0940

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 416 009,51

Lokalny transport zbiorowy 45 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Drogi publiczne gminne 1 271 009,51

Zakup usług remontowych 130 000,00

Zakup usług pozostałych 133 092,98

Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 15 022 830,00

Szkoły podstawowe 10 071 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 015 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 962 220,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 368,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 370,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00

Przedszkola 1 659 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

277 471,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 661,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 930,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

843 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 096 237,97

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 752 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 710 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 282,12

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/197/2021

Rady Miejskiej w Żelechowie 
z dnia 4 marca 2021 r. 

25 000,00

423,00

25 000,00

4 423,00

2 593,00

1 670,00

160,00

-912,00

-912,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

-6 299,48

900

921

80149

80150

90001

4120

4010

6050

6 090,00

14 510,00

842 088,00

560 488,00

6 176 237,97

2 832 000,00

2 790 000,00

784 982,64

Dział

600

60004

4300

60016

4270

4300

1 652 681,91236 672,40

206 672,40 251 672,40

251 672,40

1 301 009,51

150 000,00

143 092,98

137 266,48700

801

206 672,40

46 266,48

30 000,00

20 000,00

10 000,00

46 266,48

9 967,00

30 000,00

6 299,48

153 511,00

63 500,00

63 500,00

61 500,00

3 500,00

57 577,00

70005

80101

80103

80104

137 266,48

10 135 150,00

14 967,00

30 000,00

6 299,48

15 176 341,00

7 079 260,00

1 023 720,00

49 868,00

708 947,00

47 423,00

1 684 029,00

1 125 000,00

281 894,00

181 254,00

4270

6050

6060

4010

3020

4010

4040

4010

4010

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 373 282,12

Zakup materiałów i wyposażenia 31 505,48

44 519 771,00

-6 299,48

-6 299,48

510 150,40

92109

4210

Razem:

366 982,64

25 206,00

45 029 921,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/197/2021
z dnia 4 marca 2021 r.

FUNDUSZ SOŁECKI GMINY ŻELECHÓW NA ROK 2021

L.p.

Nazwa
miejscowości/
sołectwa

F- wysokość
środków na

dane
sołectwo

Klasyfikacja budżetowa Nazwa zadania

1. Gąsiory 13 888,32 900-90015-4300 – 8 688,32 zł.
600-60016-4300 – 5 200,00 zł.

1. wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne – 8 688,32 zł.,
2. wykonanie pogłębienia rowu przy drodze gminnej przez Gąsiory – 5 200,00 zł.

2. Gózdek 23 099,48

900-90095-4210 – 6 800,00 zł.

921-92109-4300 – 5 000,00 zł.
921-92109-4300 – 5 000,00 zł.

700-70005-6060 – 6 299,48 zł.

1. zakup szczotki do ciągnika komunalnego – 6 800,00 zł.
2. wymiana drzwi i poszerzenie wejścia do świetlicy– 5 000,00 zł.
3. docieplenie blaszanego zaplecza przy świetlicy wiejskiej– 5 000,00 zł.
4. zakup działki z przeznaczeniem na boisko sportowe – 6 299,48 zł.
/Świetlica wiejska jest własnością gminy niezbędne jest wykonanie wymiany drzwi oraz
docieplenie z uwagi na stan budynku gdyż w świetlicy odbywają się spotkania
mieszkańców w celu rozwoju aktywności obywatelskiej i upowszechniania idei
samorządowej o czym stanowi art.7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnym/
W dniu 14 lutego 2021 r. na zebraniu wiejskim dokonano zmiany przedsięwzięcia,
zrezygnowano z zakupu wyposażenia zaplecza świetlicy wiejskiej na rzecz zakupu
działki. Mieszkańcy jednogłośnie wyrazili chęć zakupu gruntu przylegającego do
działki gminnej na której jest usytuowana świetlica z zamiarem przeznaczenia jej
na boisko sportowe. Na części terenu usytuowane są urządzenia służące do zabawy
oraz aktywności fizycznej dla dzieci i młodzieży, dlatego też dodatkowy teren i
organizacja na nim boiska pomogłaby stworzyć jednolity kompleks sportowy
służący do aktywnego spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież.

3. Huta Żelechowska 25 103,98

900-90015-6050 – 20 000,00 zł.

600-60016-4300 – 5 103,98 zł.

1. budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 131434W i Nr 131401W w
Hucie Żelechowskiej – 20 000,00 zł.
2. utwardzenie drogi gminnej (działka Nr 483) w Hucie Żelechowskiej – 5 103,98 zł.

4. Janówek 15 749,65 900-90015-6050 – 15 749,65 zł.
1. modernizacja oświetlenia ulicznego w Janówku przy drodze Nr 1330W w ilości 6 lamp
oraz przy drodze Nr 131414W w ilości 6 lamp – 15 749,65 zł.

5. Kalinów 16 274,63 921-92109-4270 – 16 274,63 zł.

1. remont wnętrza świetlicy wiejskiej w Kalinowie – 16 274,63 zł.
/przekazanie przez OSP do nieodpłatnego używania przez Gminę na podstawie umowy
użyczenia Nr WP.GG.6845.58.2019/

6. Kotłówka 18 995,03 926-92695-6050 – 18 995,03 zł.

1. budowa placu zabaw na terenie przy budynku po byłej szkole w Zakrzówku –
18 995,03 zł.
(z placu zabaw będą korzystali mieszkańcy zarówno Zakrzówka jak i Kotłówki)

7. Łomnica 21 667,69 600-60016-6050 – 21 667,69 zł. 1. przebudowa drogi gminnej Nr 131428W w Łomnicy – 21 667,69 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 1



8. Nowy Goniwilk 24 006,28

921-92109-4270 – 8 300,28 zł.

921-92109-4210 – 15 706,00 zł.

1. remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej przy budynku OSP w Nowym
Goniwilku – 8 300,28 zł.,
2. wyposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej przy budynku OSP w Nowym
Goniwilku – 15 706,00 zł.
/remont i wyposażenie zaplecza jest niezbędne, gdyż w Nowym Goniwilku działa bardzo
prężnie Koło Gospodyń Wiejskich i w świetlicy odbywają się spotkania mieszkańców w
celu rozwoju aktywności obywatelskiej i upowszechniania idei samorządowej o czym
stanowi art.7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnym/

9. Nowy Kębłów 24 101,73

921-92109-6050 – 18 601,73 zł.

921-92109-4210 – 5 500,00 zł.

1. budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Starym Kębłowie – 18 601,73 zł.
2. montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w Starym Kębłowie – 5 200,00 zł.
3. zakup krzewów i kory sosnowej (uzupełnienie nasadzeń przy świetlicy) – 300,00 zł.
/zarówno świetlica wiejska jak i teren wokół stanowią własność gminy, uzupełnienie
nasadzeń zieleni wokół świetlicy zostanie wykonane na podstawie art.7 ust. 1 pkt 12
ustawy o samorządzie gminnym/

10. Piastów 30 831,13 754-75412-4210 – 30 831,13 zł.
1. zakup środków ochrony osobistej dla OSP w Piastowie (buty, hełmy, radiostacje – 4
szt., wyciąg spalin wraz z montażem) – 30 831,13 zł.

11. Sokolniki 14 938,30 600-60016-6050 – 14 938,30 zł. 1. przebudowa drogi gminnej Nr 131436W w Sokolnikach – 14 938,30 zł.
12. Stary Goniwilk 20 713,17 600-60016-6050 – 20 713,17 zł. 1. przebudowa drogi gminnej nr 131438W w Starym Goniwilku – 20 713,17 zł.
13. Stary Kębłów 18 708,67 600-60016-6050 – 18 708,67 zł. 1. przebudowa drogi gminnej Nr 131445W w Starym Kębłowie – 18 708,67 zł.

14. Stefanów 33 456,07 600-60016-6050 – 33 456,07 zł. 1. przebudowa drogi gminnej Nr 134441W w Stefanowie – 33 456,07 zł.

15. Wola Żelechowska 35 078,76 600-60016-6050 – 35 078,76 zł.

1. przebudowa drogi gminnej Nr działki 123 w Woli Żelechowskiej (wznowienie granic i
dokończenie stabilizacji) – 20 000,00 zł.,
2. przebudowa drogi gminnej nr 131451W Nr działki 249 w Woli Żelechowskiej
(dokończenie stabilizacji) – 15 078,76 zł.

16. Władysławów I 14 365,59 600-60016-6050 – 14 365,59 zł. 1. przebudowa drogi gminnej Nr 131442W we Władysławowie I – 14 365,59 zł.

17. Władysławów II 15 988,28 600-60016-6050 – 15 988,28 zł.
1. przebudowa drogi gminnej nr 131441W na odcinku Władysławów II – Stefanów –
15 988,28 zł.

18. Zakrzówek 15 845,10 926-92695-6050 – 15 845,10 zł.

1. budowa placu zabaw na terenie przy budynku po byłej szkole w Zakrzówku–
15 845,10 zł.
(z placu zabaw będą korzystali mieszkańcy zarówno Zakrzówka jak i Kotłówki)

Razem 382 811,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXVIII/197/2021 RADY MIEJSKIEJ w Żelechowie z dnia 4 marca 2021 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na 2021 r.

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Żelechów.

Dochody budżetu zwiększono o 510 150,40 zł, i tak:

- na podstawie Umowy o dopłatę do organizacji publicznego transportu zbiorowego Nr 805.4.21.2020
zawartej w dniu 29 stycznia 2021 r. z Wojewodą Mazowieckim gdzie wprowadzono plan na kwotę
206 672,40 zł. z przeznaczeniem na dopłaty do wozokilometra przewozów autobusowych,

- na podstawie pisma Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST3.4750.2.2021
z dnia 9 lutego 2021 r. wprowadzono zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie
300 638,00 zł,

- w związku z rozliczeniem wynagrodzeń z PUP za grudzień w wysokości 2 840,00 zł.

Wydatki budżetu ogółem zwiększono o kwotę 510 150,40 zł., z tego:

- bieżące zwiększono o kwotę 393 850,92 zł., z czego można wyodrębnić następujące zmiany:

1. wprowadzenie środków pochodzących Samorządu Województwa Mazowieckiego na realizacje zadania
publicznego w postaci organizacji transportu zbiorowego – na kwotę 206 672,40 zł.,

2. wprowadzono zwiększenie środków na zakup usług remontowych i pozostałych na drogach gminnych
–na łączną kwotę 30 000,00 zł.,

3. wprowadzono zwiększenie środków na zakup usług remontowych w budynkach komunalnych – na
kwotę 9 967,00 zł.,

4. wprowadzono zwiększenie środków na realizację zadań oświatowych – na łączną kwotę
153 511,00 zł.,

5. wprowadzono zmianę przedsięwzięcia funduszu sołeckiego wsi Gózdek – zmniejszenie na kwotę
6 299,48 zł.

- majątkowe zwiększono o 116 299,48 zł., w związku z:

a) wprowadzeniem zmian w planie zadań inwestycyjnych:

1. Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Długiej w Żelechowie – zwiększenie planu o kwotę
80 000,00 zł.,

b) wprowadzeniem nowych zadań inwestycyjnych:

1. Modernizacja budynku komunalnego przy Al. Wojska Polskiego 7 w Żelechowie – wprowadzenie
planu w kwocie 30 000,00 zł.,

2. Zakup działki pod boisko – wprowadzenie planu w kwocie 6 299,48 (środki pochodzą ze zmiany
przedsięwzięcia funduszu sołeckiego wsi Gózdek)

Przychody budżetu pozostają bez zmian.

Rozchody budżetu pozostają bez zmian.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie

Daniel Kocielnik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCA4994-2705-472E-B709-752BBBC1AB72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

